
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   20 октября 2024 0:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    МФК Привод   ЛадаПласт
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
24 Белозерцев Денис
44 Васильев Савелий
21 Галоян Армен
23 Джураев Максим
99 Ермаков Дмитрий
11 Жигалев Александр
71 Капитов Андрей
77 Клюбин Виктор
20 Колодин Алексей
69 Маулетов Динар
25 Назин Никита
22 Окашев Георгий
16 Перминов Александр
4 Петров Дмитрий
7 Пыдык Вадим
9 Суслов Максим

10 Устинов Алексей
98 Ходиев Равшан
71 Агафонов Александр

  # Фамилия Имя Г
Аббасов Руслан
Аитов Эльдар
Анисимов Сергей
Биктагиров Родион
Борковский Фарух
Виолентий Дмитрий
Ганюшкин Иван
Еремин Антон
Корсаков Андрей
Ладягин Павел
Ларионов Виталий
Литвин Ярослав
Никаноров Сергей
Сураев Антон
Тавкиев Сафарджон
Таркаев Владимир
Ширков Евгений
Шлычков Иван
Щербицкий Евгений
Лямин Дмитрий

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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